
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
La solicitud del Coordinador Regional Sr. Cesar del Pino Suazo, Región Metropolitana, ORD. 

N°399/2024 con fecha 17 de abril 2024 solicitando la reincorporación de Instructor, 

 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB al siguiente Bombero: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Santiago Sebastián Benítez Ovalle 16.151.263-k 

 

  

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 43/2024 

REF: Reincorporación Instructores 

Región Metropolitana 

SANTIAGO, 17 de abril del 2024 


